



ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



PROCESSO Nº 2912/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE OUIDOR.

O(A) GESTOR DO FMS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.058.158/0001-61, estabelecida na RUA EURIPEDES DA SILVA SALES, TERREO1, SAO FRANCISCO, CATALÃO, GO, neste ato representado pelo Sr(a). SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 288.016.521-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|---|-----------------------|---------|-------|------------|-----------------|
| 1/12 | SUPOORTE DE SORO. SUPOORTE PARA SORO COM BASE METALON 30X30 PINTADA. BASE EM METALON 30X30 1,2MM PINTADA COM PONTEIRA DE BORRACHA, COM COLUNA DE AÇO PINTADA 22,22X 1,2MM, HASTE EM AÇO INOX 15,87 X 1,2MM, COM PONTEIRA E 4 GANCHOS INOX, ALTURA REGULÁVEL ATRAVÉS DE MANDRIL, PÉS COM RODÍZIO 50MM. | METALCLIN - ACESS3011 | 24,0000 | UN | 147,9900 | 3.551,7600 |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: | | | | | | 3.551,76 |

IPANEMA BRASIL ATACADO IMPORTAÇÃO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.554.905/0001-55, estabelecida na Rua, VILA SANTANA, ANÁPOLIS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ROGERIO ABDALLA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 557.071.061-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------|---|---------------|---------|-------|------------|--------------|
| 1/1 | ARMÁRIO MDF. ESTRUTURA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM LAMINADO DECORATIVO; DUAS PORTAS; UMA GAVETA DESLIZANTE ATRAVÉS DE CORREDIÇAS METÁLICAS; DUAS PRATELEIRAS INTERNAS; UM CABIDEIRO CROMADO; PÉS EM TUBOS RETANGULARES COM ACABAMENTO DE PINTURA ELETROSTÁTICA E PONTEIRA DE BORRACHA. | MEDWORLD | 9,0000 | UN | 4.400,0000 | 39.600,0000 |
| 1/4 | BIOMBO. BIOMBO HOSPITALAR, MODELO TRIPLO, COM FACES GIRATÓRIAS A 3600. EM AÇO PINTADO, ESTRUTURA TUBULAR, COM 06 RODÍZIOS TAMANHO ENTRE 1,5" E 2". ALTURA (CM): ENTRE 175 E 185, COMPRIMENTO (CM): ENTRE 185 E 195. ACOMPANHADO DE CORTINADOS CONFECCIONADOS EM LONA | FUTURA METLAS | 2,0000 | UN | 359,0000 | 718,0000 |
| 1/8 | CAMA HOSPITALAR ELETRICA. CAMA FAWER ELETRICA MOVIMENTOS: ELEVACÃO DORSAL, FOWLER, SEMI-FOWLER, FLEXÃO DE PERNAS, CARDÍACO E SENTADO. ACIONAMENTO ATRAVÉS DE MOTORES ELETRICOS BIVOLT, COM CONTROLE REMOTO; INCLINAÇÃO DO LEITO DE 55º GRAUS; ESTRUTURA EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. CABECEIRAS REMOVÍVEIS EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO INJETADO DECORATIVO.ACOMPANHA GRADES EM AÇO CARBONO. RODÍZIOS DE 3" SENDO DOIS COM FREIOS EM DIAGONAL.CAPACIDADE MÁXIMA: 150KG. DIMENSÕES | MARCA | 19,0000 | UN | 5.864,0000 | 111.416,0000 |



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2912/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|--|---------------|--------|-------|------------|-------------------|
| 1/9 | POLTRONA. POLTRONA PARA DESCANSO MANUAL ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO 1 1/4 1,50MM, RECEBEM TRATAMENTO QUÍMICO ANTI-FERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA, MOVIMENTOS SÃO SIMULTÂNEOS DE ENCOSTO E PESEIRA EM 5 POSIÇÃO ATÉ TRENDELEMBURG, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ALAVANCA LOCALIZADA NA LATERAL DA POLTRONA, ESTOFAMENTO EM ESPUMA D28 COM REVESTIMENTO EM COURVIN, PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA E PÉS NIVELADOR, ALTURA TOTAL 1 190MM, PROFUNDIDADE TOTAL 905MM, LARGURA TOTAL 700MM. REGISTRO ANVISA: 81671830003 | PORTAL | 4,0000 | UN | 850,0000 | 3.400,0000 |
| 1/14 | CARRO DE EMERGENCIA. CARRO DE EMERGENCIA EM CHAPA AÇO PINTADO COM TAMPO INOX. ESTRUTURA INTERNA EM METALON 30 X 30 1,2 MM, CONSTMÍDO EM CHAPA DE AÇO 1,2 MM, TAMPO EM CHAPA AÇO INOX COM VARANDA PROTETORA, COM SUPORTE PARA MONITOR COM GIRO DE 3600, SUPORTE PARA SORO INOX COM REGULAGEM DE ALTURA E 4 GANCHO, SUPORTE PARA BALA DE OXIGÊNIO, LIXEIRA, DOTADO DE 04 GAVETAS, SENDO 01 COM 21 DIVISÓRIA PARA MEDICAMENTOS, SISTEMA DE LACRE PARA 4 FUNDO ANTI-FERRUGEM. | MED LIGTH | 1,0000 | UN | 1.979,0000 | 1.979,0000 |
| 1/16 | HAMPER. HAMPER (COLETOR DE ROUPAS) DE INOX COM RODÍZIO. L118,2 ESTRUTURA EM TUBO Ø 3/4"X1,20 MM - 3 PÉS COM RODÍZIOS DE 50MM - SACO EM BRIM CRÚ PESADO, DIMENSÕES DA ESTRUTURA: 0,50X0,80 M DIMENSÕES DO SACO: 0,50X0,70 M CAPACIDADE: 130 LITROS. PESO BRUTO: 3KG | FUTURA METLAS | 3,0000 | UN | 218,0000 | 654,0000 |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: | | | | | | 157.767,00 |

SEMPRE HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.751.411/0001-29, estabelecida na RUA C159, QUADRA351 LOTE 12E, BRO JARDIM AMERICA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WERIKES DE JESUS SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 716.778.601-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|---|-------|--------|-------|------------|------------------|
| 1/23 | COMPUTADOR. COMPUTADOR COMPLETO ALL IN ONE INSPIRON 24 5000 PROCESSADOR 12 A GERAÇÃO DE INTEL@ CORE M I5-1235U (1 0-CORE, 12-THREAD, CACHE DE 12MB, ATÉ 4.4GHZ) PLACA DE VÍDEO INTEL@ MEMÓRIA DE 8GB (LX8GB), DDR4, 3200MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 64GB (2 SLOTS SODLMM) MONITOR, FULL HD DE 23.8" (1920 X 1080), BORDA INFINITAWINDOWS 1 1 HOME SINGLE LANGUAGE, PORTUGUÊS (A DELL TECHNOLOGIES RECOMENDA O WINDOWS 1 | DELL | 8,0000 | UN | 4.014,9300 | 32.119,4400 |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: | | | | | | 32.119,44 |

HOSPDAN COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.943.408/0001-49, estabelecida na AV PERIMETRAL, QUADRA: 09; LOTE: 116;, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JEFFERSON FERREIRA DE ANDRADE, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 045.858.001-58, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------|-----------------------|-------|------|-------|------------|-------------|
|-----------|-----------------------|-------|------|-------|------------|-------------|



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2912/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|---|--------|---------|-------|------------|------------------|
| 1/15 | RÉGUA DE GASES. RÉGUA DE GASES HOSPITALAR 3 SAÍDAS FOCO DE LUZ COM BRAÇO ARTICULÁVEL, INTERRUPTORES PARA LUZ NO TETO, LUMINÁRIAS DIRETA E INDIRETA, PONTO DE DADOS E VOZ, SISTEMA DE CHAMADA ENFERMAGEM, SUPORTE DE SORO E SUPORTE DE BOMBA DE INFUSÃO. ABNT/NBR 14136 – PADRÃO DE TOMADAS; – ABNT/NBR 12188 – SEPARAÇÃO FÍSICA ENTRE REDE DE GASES E ELÉTRICA; – ABNT/NBR 13164 – TUBOS FLEXÍVEIS PARA CONDUÇÃO DE GASES MEDICINAIS SOB BAIXA PRESSÃO; – ABNT/NBR 11906 – CONEXÕES E ROSCAS. | RVM | 19,0000 | UN | 1.930,0000 | 36.670,0000 |
| 1/21 | CARRO MEDICAMENTO. CARRO PARA DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS INOX ESTRUTURA: CARRO PARA DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS INOX ESTRUTURA: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO INOX, COM MESA E VARANDA EM TODA VOLTA. BANDEJA AUXILIAR, E VARANDA SUPORTE PARA MEDICAMENTOS. BASE CONSTRUÍDA EM INOX, RODÍZIO 4 POL. COM FREIO EM DIAGONAL. DIMENSÕES 85 X 72 X 90 (C X L X A). | PORTAL | 1,0000 | UN | 2.500,0000 | 2.500,0000 |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: | | | | | | 39.170,00 |

L M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.647.559/0001-18, estabelecida na AL P 02, SETOR DOS FUNCIONAR, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JOSE ANTONIO DE LIMA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 123.084.041-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------|--|-----------------|--------|-------|------------|-------------|
| 1/3 | ARMÁRIO VITRINE. ARMÁRIO VITRINE COM 02 PORTAS ESMALTADO (COM VIDROS) ESTRUTURA METÁLICA EM CANTONEIRAS DE CHAPAS DE AÇO DE 2,00MM COM 25X25MM DE LARGURA, FECHADO COM CHAPAS DE AÇO ESMALTADO NO FUNDO, BASE E TETO, PÉS EM TUBOS QUADRADOS 25X25X1,20MM COM PONTEIRAS DE PVC, VIDRO INCOLOR 3MM NAS 4 PRATELEIRAS, NAS LATERAIS E NAS PORTAS QUE TEM 01 FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE. EMBALAGEM CAIXA DE PAPELÃO. VIDROS SEGUEM NO INTERIOR DO PRODUTO. MEDIDAS: 1,60 ALT. X 0,65 LARG. X 0,40 PROF. | ORTOMED / OM101 | 2,0000 | UN | 900,0000 | 1.800,0000 |
| 1/5 | CADEIRA DE RODAS. CADEIRA DE RODAS, CARBONO COM ENCOSTO E ASSENTO DUPLO EM NYLON.ENCOSTO COM TUBO 7/8,DOBRÁVEL EM "X", FREIOS COM MANOPLA BILATERAIS,ARO IRUPULSOR BILATERAL EM NYLON INJETADO,APOIO PARA OS BRAÇOS FIXO COM SUPORTE EM NYLON INJETADO,APOIO PARA OS PÉS FIXOS COM BARRA DE REFORÇO, PEDAL EM NYLON INJETADO REBATÍVEL LATERALMENTE,RODAS DIANTEIRAS ARO 6" COM PNEUS MACIÇOS,RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM NYLON INJETADO COM FIBRA COM PNEUS MACIÇOS, COM ROLAMENTO DUPLO BLINDADO FIXADO COM PORCA TRAVANTE (PARLOCK) COM CALOTA PROTETORA,GARFOS EM AÇO CARBONO ACHATADO E MACIÇO, PINTURA EPÓXI (ELETROSTÁTICA),SUPORTA ATÉ 90KG PESO DA CADEIRA: 13KG | DELLAMED / D100 | 3,0000 | UN | 690,0000 | 2.070,0000 |
| 1/6 | CADEIRA DE BANHO. CADEIRA DE BANHO, CADEIRAS PARA BANHO / USO SANITÁRIO, QUE PERMITA ALÉM DO BANHO A UTILIZAÇÃO SOBRE O VASO SANITÁRIO - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX, ENCOSTO EM FIBRA, ASSENTO TIPO PLÁSTICO DO TIPO CONCHA, COM APOIO NOS PÉS REVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, DOTADO DE 04 RODÍZIOS APROXIMADAMENTE 125MM DE DIÂMETRO COM FREIOS DE DUPLA AÇÃO, CAPACIDADE PARA 150KG. | DELLAMED / D45 | 3,0000 | UN | 380,0000 | 1.140,0000 |



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2912/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|---|---------------------|--------|-------|------------|------------------|
| 1/10 | SOFA CAMA. SOFA CAMA HOSPITALAR COM 3 LUGARES ESTOFADO EM ESPUMA COM CAPA EM COURVIN IMPERMEÁVEL ESTRURA EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA (EPOXI) | MK / LUXO 3 LUGARES | 9,0000 | UN | 1.100,0000 | 9.900,0000 |
| 1/19 | CARRO CURATIVO. CARRO CURATIVO ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX AISI 304 DE Ø7/8" X 1,20MM; TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX AISI 430 DE 1,0MM E COM GRADIL EM TODA A VOLTA; - PÉS COM RODÍZIOS DE Ø2" EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO; SUPORTES PARA BALDE DE 5 LITROS E BACIA DE 32 CM EM AÇO INOX. | MK / CAR.CUR.INX | 1,0000 | UN | 845,0000 | 845,0000 |
| 1/20 | BRAÇADEIRA. BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO COM BASE ELL. METALON 30X30 COM PONTEIRA DE BORRACHA E PÉS, COLUNA EM TUBO 7/8, MANDRIL DE REGULAGEM DE ALTURA, HASTE EM AÇO INOX ALTURA REGULÁVEL, APOIO DE BRAÇO TIPO CONCHA EM AÇO INOX, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ FUNDO ANTI-FEFGEM. | ORTOMED / OM313 | 3,0000 | UN | 165,0000 | 495,0000 |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: | | | | | | 16.250,00 |

D CARVALHO REPRESENTACAO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.176.073/0001-65, estabelecida na RUA DES AIROSA ALVES DE CASTRO, QUADRA19 LOTE 13 SALA 01 ANDAR, SET CRIMEIA OESTE, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). MARIJAN MORAES PINTO JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 022.965.831-80, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------|--|-------------------|--------|-------|------------|-------------|
| 1/2 | ARMÁRIO EM AÇO. ARMÁRIO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E AMBAS COM REFORÇO. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO E PINTURA EPÓXI PÓ COM FECHADURA NA PORTA. PUXADOR TIPO ALÇA PVC PRETO. ACABAMENTO QUADRADO PRODUTO MONTADO 03 PRATELEIRAS INTERNAS COM REFORÇO E SUPTANDO 30 KG POR PRATELEIRA MEDIDAS: 1,64 CM ALTURA X 76 CM LARGURA X 30 CM PROFUNDIDADE COR: CINZA. | NOBRE / EXECUTIVO | 2,0000 | UN | 528,0000 | 1.056,0000 |
| 1/17 | LONGARINA. LONGARINA 3 LUGARES ASSENTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. COM TRAVAMENTO FEITO POR PARAFUSOS. ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, COM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PINOTAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO. - ESTRUTURA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30 E TUBO OBLONGO 16X30 - MEDIDAS ASSENTO: 46,5 CM LARGURA X 40 CM PROFUNDIDADE - MEDIDAS ENCOSTO: 46,5 CM LARGURA X 30 CM ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 44 CM ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 87 CM | NOBRE / PL003 | 2,0000 | UN | 246,5000 | 493,0000 |



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2912/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|--|-----------------------|---------|-------|------------|------------------|
| 1/22 | CADEIRA. CADEIRA. ASSENTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. ASSENTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. COM TRAVAMENTO FEITO POR PARAFUSOS. ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXASE NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE ENCAIXES, COM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PINOTAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO. ESTRUTURA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50<30 E TUBO OBLONGO 16X30 MEDIDAS ASSENTO: 46,5 CM LARGURA X 40 CM PROFUNDIDADE MEDIDAS ENCOSTO: 46,5 CM LARGURA X 30 CM ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 44 CM ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 87 CM - DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 144 CM LARGURA X 50 PROFUNDIDADES. | NOBRE / ISO | 4,0000 | UN | 95,0000 | 380,0000 |
| 1/25 | AR-CONDICIONADO. AR-CONDICIONADO INVERTER 9000 BTUS FRIO 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, 220V, ENERGIA DE RESFRIAMENTO 9000 UNIDADES TÉRMICAS BRITÂNICAS, CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS, COMPRESSOR INVERTER, DIMENSÕES DO PRODUTO 18,1D X 85,5W X 28H CENTÍMETROS, MÉTODO DE CONTROLE REMOTO | ELGIN / INVERTER CARE | 9,0000 | UN | 1.898,0000 | 17.082,0000 |
| 1/27 | GELADEIRA FRIGOBAR. GELADEIRA FRIGOBAR, TIPO DE DEGELO: MANUAL. COM CAPACIDADE DE 68 LITROS. POSSUI FREEZER SUPERIOR, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, CONTA COM ILUMINAÇÃO INTERIOR, POSSUI PORTA REVERSÍVEL, DIMENSÕES: 43.6 CM DE LARGURA, 62.4 CM DE ALTURA E 50.8 CM DE PROFUNDIDADE, POSSUI ORGANIZADOR DE GARRAFAS E PORTA-LATAS, COR: PRETO | PHILCO / PFG85P | 10,0000 | UN | 925,0000 | 9.250,0000 |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: | | | | | | 28.261,00 |

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.872.424/0001-00, estabelecida na AV NORTE SUL, QUADRA0Z - 20 LOTE 1, JD SORRISO II, CERES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). GUSTAVO ROCHA DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 042.420.151-86, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------|---|-------|--------|-------|------------|-------------|
| 1/7 | CAMA HOSPITALAR MANUAL. BIOMBO HOSPITALAR, MODELO TRIPLO, COM FACES GIRATÓRIAS A 3600, EM AÇO PINTADO, ESTRUTURA TUBULAR, COM 06 RODÍZIOS TAMANHO ENTRE 1,5" E 2". ALTURA (CM): ENTRE 175 E 185, COMPRIMENTO (CM): ENTRE 185 E 195. ACOMPANHADO DE CORTINADOS CONFECCIONADOS EM LONA PERMITE OS MOVIMENTOS FAWLER, TRENDELEMBURG, DORSO, JOELHOS E VASCULAR, COMANDADOS POR DUAS MANIVELAS INOX E ESCAMOTEÁVEIS, COM CABO DE BAQUELITE. - GRADES LATERAIS DE ABAIXAR EM TUBO DE AÇO PINTADO COM GUIAS INOX. - ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM RESINA EPÓXIPOLIÉSTER E POLIMERIZADO EM ESTUFA, EXCELENTE RESISTÊNCIA QUÍMICA E MECÂNICA, APÓS TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. RODÍZIOS DE 75MM DE DIÂMETRO, COM FREIOS DE DUPLA AÇÃO EM DIAGONAL. | CM | 5,0000 | UN | 2.239,0000 | 11.195,0000 |



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2912/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|--|-------|---------|-------|------------|------------------|
| 1/11 | MESA CABECEIRA. MESA DE CABECEIRA COM MESA DE REFEIÇÃO ACOPLADA - MONTADA SOBRE UMA ESTRUTURA EM TUBO 50 X 30 X 1,2MM - CONSTRUÍDA EM CHAPA DE AÇO 0,75MM, COM UMA GAVETA E UMA PORTA COM UMA DIVISÃO INTERNA - TAMPO SUPERIOR E TAMPO DA MESA DE REFEIÇÃO EM MDF DE 15MM - TAMPO DA MESA DE REFEIÇÃO COM ALTURA REGULÁVEL, ENGATE RÁPIDO DO POSICIONAMENTO E ESCAMOTEÁVEL - PUXADORES ANATÔMICOS - PARTES MÓVEIS INOX E PUXADORES CROMADOS - CONSTRUÍDA DE FORMA QUE A MESMA NÃO VIRE COM O APOIO DO PACIENTE SOBRE ELA - RODÍZIOS DE 50MM DE DIÂMETRO. DIMENSÕES:- 0,42 X 0,40 X 0,80MTAMPO PARA REFEIÇÃO: 0,40 X 0,70M | CM | 23,0000 | UN | 602,0000 | 13.846,0000 |
| 1/13 | ESCADA. ESCADA COM 02 DEGRAUS ENL TUBO AÇO PINTADO, PISO EM CHAPA DE AÇO DOBRADA, REVESTIDO ENL BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM CANTONEIRAS DE AÇO INOXIDÁVEL, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ FUNDO ANTI-FERRUGEM. | CM | 25,0000 | UN | 141,0000 | 3.525,0000 |
| 1/18 | CARRO MACA. CARRO MACA ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO REDONDO DE 1" ¼ X 1,20MM - LEITO FIXO ESTOFADO COM ESPUMA D26R REVESTIDO EM COURVIM CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA - REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE MANIVELA CROMADA E ESCAMOTEÁVEL SISTEMA DE ELEVAÇÃO EM TUBO DE AÇO RETANGULAR PARA-CHOQUE DE PROTEÇÃO REDONDO NOS QUATROS CANTOS DO LEITO GRADES LATERAIS DE BAIXAR EM TUBO DE AÇO CARBONO REDONDO DE 7/8 X 1,20MM SUPORTE PARA SORO COM 02 GANCHOS EM AÇO INOX (T) RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 3" EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE FREIO EM DIAGONAL - ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, COM TRATAMENTO FERRUGINOSO CAPACIDADE APROXIMADA: ATÉ 110KG. | CM | 2,0000 | UN | 2.279,0000 | 4.558,0000 |
| TOTAL DO FORNECEDOR .: | | | | | | 33.124,00 |

COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 46.786.948/0001-15, estabelecida na RUA SEBASTIAO FERREIRA ADORNO, QUADRA03 LOTE 11A, CENTRO, MOSSÂMEDES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). SAULO GONÇALVES DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 941.715.641-15, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------|--|--------------------------------|---------|-------|------------|-------------|
| 1/24 | IMPRESSORA. IMPRESSORA ECOTANK L4260 É UM MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 3 EM 1 COMPACTA QUE IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA COM BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO COM ALTO RENDIMENTO. COM SISTEMA 100% SEM CARTUCHOS, IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS. A TECNOLOGIA HEAT-FREE MICROPIEZO DA EPSON ASSEGURA IMPRESSÕES SEM AQUECIMENTO COM MAIS RAPIDEZ E QUALIDADE, ALÉM DE CONFERIR CONFIABILIDADE À IMPRESSORA. BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS COM UM KIT DE GARRAFAS DE TINTA DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS. | EPSON / ECOTANK L4260 | 5,0000 | UN | 1.646,2500 | 8.231,2500 |
| 1/26 | SMART TV. SMART TV COM UMA TELA LED DE 32" E RESOLUÇÃO HD, CONECTIVIDADE WI-FI DIRECT E 2 ENTRADAS HDMI, 2 USB, 1 ETHERNET, 1 SAÍDA ÓPTICA, 1 ENTRADA RF E 1 ENTRADA DE VÍDEO COMPONENTE, OPERACIONAL TIZEN, PROCESSADOR HYPER REAL, HDR E SISTEMA DE ESPELHAMENTO DE SMARTPHONE PARA TV COR PRETO 220V | SAMSUNG / TIZEN HD T5300 | 10,0000 | UN | 1.149,0000 | 11.490,0000 |



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2912/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023.

| LOTE/ITEM | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------------------------|-----------------------|-------|------|-------|------------|-------------|
| TOTAL DO FORNECEDOR .. | | | | | | 19.721,25 |

PUBLIQUE - SE

OUIDOR, 18 de março de 2024

TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS
025.886.271-88
Pregoeiro(a)